
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania przydziału obligacji zwykłych na okaziciela serii A23 oraz serii B23 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z uchwałą nr LIX/894/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 
27 września 2023 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przydziału łącznie:  

a) 2.000 (słownie: dwa tysiące) obligacji zwykłych na okaziciela serii A23 o wartości nominalnej 
oraz cenie emisyjnej równej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc) złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej oraz wartości emisyjnej równej 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), 

b) 4.000 (słownie: cztery tysiące) obligacji zwykłych na okaziciela serii B23 o wartości nominalnej 
oraz cenie emisyjnej równej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc) złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej oraz wartości emisyjnej równej 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych). 

2. Stwierdza się, że emisja Obligacji serii A23 oraz serii B23 doszła do skutku. 

§ 2. Wykaz inwestorów, na rzecz których dokonano przydziału obligacji serii A23 oraz serii B23 wraz 
z liczbą przydzielonych im obligacji serii A23 oraz serii B23 stanowi Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6404638E-6361-407F-B872-D64D4434CCCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 149/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku - Lista przydziału obligacji serii A23 oraz serii B23 Miasta i Gminy Kórnik 

 

Nazwa REGON KRS Siedziba 
Nazwa 
serii 

Liczba 
obligacji 

Wartość nominalna 
przydzielonych 

obligacji 

Bank Spółdzielczy w Gliwicach 000496521 0000044344 44-100 Gliwice, ul. Dworcowa 41 A23 2.000 2.000.000 zł 

Śląski Bank Spółdzielczy „Silesia” 
w Katowicach 

000496580 0000069956 40-064 Katowice, ul. Kopernika 5 B23 4.000 4.000.000 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6404638E-6361-407F-B872-D64D4434CCCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


